МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от…23.05.2007.......№...2/218...
г. Северодвинск  Архангельской области

	Об изменении разрешенного вида использования объекта капитального строительства и земельного участка, находящегося под ним

Рассмотрев заявление ФГУП «МП «Звездочка» от 04.08.2006, согласование Территориального управления федерального агентства по управлению федеральным имуществом по Архангельской области от 30.08.2006, заключение о результатах публичных слушаний от 06.12.2006 по вопросу изменения вида разрешенного использования объекта капитального строительства и земельного участка, находящегося под ним, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №191-ФЗ, статьей 39 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства – санатория-профилактория «Северное сияние», расположенного по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Макаренко, дом 9 и земельного участка под ним, на здание гостиничного типа.

2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев